中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1][钢筋班组承包合同]钢筋加工承包合同
来源：网络  作者：海棠云影  更新时间：2023-12-23
当你要承包一个项目的时候是需要签订合同的，那么钢筋加工承包合同是怎样写的呢？以下是本站小编为大家精心整理的“钢筋加工承包合同”，欢迎大家阅读，供您参考。更多详请关注本站！　　钢筋加工承包合同　　经公司研究指派________项目经理为本...
　　当你要承包一个项目的时候是需要签订合同的，那么钢筋加工承包合同是怎样写的呢？以下是本站小编为大家精心整理的“钢筋加工承包合同”，欢迎大家阅读，供您参考。更多详请关注本站！
　　钢筋加工承包合同
　　经公司研究指派________项目经理为本单位工程负责人（以下简称甲方），钢筋分项工程交由________小组（以下简称乙方）承包，经协商制定本条款，双方务必遵照执行。
>　　一、承包项目
　　整个工程钢筋的制作和安装。
>　　二、承包方式
　　包工不包料，未经甲方的同意，乙方不得私自将钢筋工程转包给他人。
　>　三、承包价格
　　每吨包干价_____元，计量均按施工图纸实际抽筋经核对后为准。
　>　四、工期要求
　　从工序交接日起在_____天内完成好基础工程钢筋的制安；主体每层柱钢筋安装_____天要完成；主体梁板钢筋每层_____天要安装完成；屋面梯盖、栏板和水箱等钢筋累计在_____天内要完成。
　>　五、材料要求（仅对包工包料而定）
　　1、乙方应对材料质量负责，进场的钢筋必须有产品出厂合格证（提供原件），并负责提供钢筋机械性能试验所需的试样和承担试验费用。
　　2、乙方对钢筋使用焊接接头时，应按相关规定进行抽样试验并负担试验费用。乙方同时应提供焊条（剂）的合格证给甲方。
　　>六、质量与施工要求
　　1、钢筋的制作及安装应严格按照设计图纸和有关变更通知书进行下料、制作和绑扎。
　　2、钢筋工程要严格按照国家相应标准和行业规范进行施工；严格按照《工程建设标准强制性条文》进行施工。
　　3、严禁钢筋承包班组以次充优、以长充短、以小充大和以疏充密；不得进行偷工减料等有损职业道德的丑行。
　　4、钢筋的级别和规格需作变更时，应征得设计人员的同意并办理设计变更正式手续。
　　5、钢筋采购进场应有出厂合格证；并应在监理工程师见证下，按规定数量随机抽样送有资质的检测中心检验。
　　6、钢筋试件通过做力学性能检验后，其结果符合质量标准（包括一、二级抗震结构的两屈比）后方可使用。
　　7、所有钢筋应平直、无损伤，表面不得有裂纹、油污、颗粒状或片状老锈。
　　8、ⅰ级钢筋末端应制成180度弯钩，其弯弧内径不应小于钢筋直径的2.5倍，平直段长度不小于钢筋直径3倍。
　　9、所有（框架和非框架）的柱、梁箍筋的弯钩均应制成135度的抗震弯钩；弯钩的平直段长度不得小于钢筋直径的10倍。
　　10、同一纵向受力钢筋不得设置2个接头（接头应设置在结构受内力较小的部位），接头末端至钢筋弯起点的距离不应小于钢筋直径的10倍。
　　11、同一连接区段，纵向受力钢筋接头面积百分率在受拉区不超过50%，接头不设在梁端、柱端的箍筋加密区。
　　12、纵向受力钢筋搭接接头连接区段长度为1.3倍搭接长度，该区段内梁板接头面积不超25%，柱不超50%.
　　13、钢筋焊接前必须根据施工条件进行试焊，合格后方可施焊。焊工必须持证上岗。
　　14、安装钢筋时，配置的钢筋级别、直径、根数和间距均应符合设计要求。
　　15、绑扎或焊接的钢筋骨架不得有变形、松脱和开焊。钢筋绑扎接头处应在中心和两端扎牢（即绑扎三步）
　　16、钢筋保护层应采用预制的水泥砂浆垫块或钢筋制成的垫椅进行垫置（包括梁侧和柱侧均要绑上砂浆垫块）
　　17、板主筋应全长伸入梁支座，梁钢筋末端90度锚固段长度应足够，柱梁交结处的柱加密箍间距应均匀且足量。
　　18、钢筋制作与安装的误差应控制在施工规范允许的范围内，要求班组做到该分项实测合格率达90%及以上。
　　19、每次钢筋的验收，班组长（承包人）均应自觉参加；并对存在的问题及时进行整改，不得延误工程进度。
　　>七、安全要求
　　1、每个工人都应自觉遵守公司（项目部）的各种规章制度。
　　2、钢材、半成品等应按规格、品种分别堆放整齐。制作场地要平整，操作台要稳固，照明灯具必须加网罩。
　　3、拉直钢筋，卡头要卡牢，地锚要结实牢固，拉筋沿线2米区域内禁止行人。人工绞磨拉直，禁止用胸、肚接触推杆；并缓慢松解，不得一次松开。
　　4、展开圆盘钢筋要一头卡牢，防止回弹，切断时要先用脚踩牢。
　　5、在高空、深坑绑扎钢筋和安装骨架，须搭设脚手架和马道。
　　6、绑扎立柱、墙体钢筋，不得站在钢筋骨架上和攀登骨架上下。柱筋在4米以下且重量不大，可在地面或楼面上绑扎，整体竖起；柱筋在4米以上应搭设工作台；柱、梁骨架应用临时支撑拉牢，以防倾倒。
　　7、绑扎基础钢筋时，应按施工操作规程摆放钢筋支架（马凳）架起上部钢筋，不得任意减少支架或马凳。
　　8、多人合运钢筋，起、落、转、停动作要一致，人工上下传送不得在同一垂直线上；钢筋 堆放要分散、稳当，防止倾倒和塌落。
　　9、点焊、对焊钢筋时，焊机应设在干燥的地方；焊机要有防护罩并放置平稳牢固，电源通过漏电保护器，导线绝缘良好。
　　10、电焊时应戴防护眼镜和手套，并站在胶木板或木板上。电焊前应先清除易燃易爆物品，停工时，确认无火源后，方准离开现场。
　　11、钢筋切断机应机械运转正常，方准断料。手与刀口距离不得少于是15cm.电源通过漏电保护器，导线绝缘良好。
　　12、切断钢筋禁止超过机械负载能力；切长钢筋应有专人扶住，操作动作要一致，不得任意拖拉。切断钢筋要用套管或钳子夹料，不得用手直接送料。
　　13、使用卷扬机拉直钢筋，地锚应牢固坚实，地面平整。钢丝绳最少需保留三圈，操作时，不准有人跨越。作业突然停电，应立即拉开闸刀。
　　14、电机外壳必须做好接地，一机一闸，严禁把闸刀放在地面上，应挂1.5m高的地方，并有防雨棚。
　　15、严禁操作人员在酒后进入施工现场作业。
　　16、每个工人进入施工现场都必须头戴安全帽。
　　17、班组如果因劳力不足而招新工人时，应向工地报告。
　　18、新工人进场后应先经过三级安全交底，并经考试合格后方可让其正式上岗。
　　19、新工人进场应具有四证，即：职业资质证、身份证、计划生育证和外来人口暂住证。
　>　八、奖罚办法
　　1、钢筋制作安装超过工期要扣款_____元/天。
　　2、钢筋制安完成后经施工员、质检员、安全员检查达到优良质量标准的奖励_____元。反之，检查不合格则承担整修、返工费用。并每拖延一天，工地给予罚款_____元。
　　3、在省、市、县组织的大检查中钢筋受到通报表扬的奖励_____元。
　　4、杜绝重大伤亡事故，轻伤频率控制在1‰，如果乙方生产者违反安全操作规程和安全生产纪律，导致发生事故的一切后果由乙方负责（包括经济、法律责任）
>　　九、结算方式
　　采用现金支付形式，每完成一层（或基础）甲方支付给乙方_____%的工程款，主体封顶后_____个月内再付足至_____%的工程款，余款在竣工验收后_____个月内全部结清。
>　　十、仲裁与调解
　　如若发生劳动争议和经济纠纷，双方同意由劳动仲裁部门或人民法院进行调解。
>　　十一、补充事项
　　本合同书一经签定双方均应自觉履行合同义务，不得返悔。本合同书一式2份，甲、乙双方各执1份。经双方签字盖章后生效，至工程款结清后自然失效。
　　单位工程负责人（甲方）_____承包班组长（乙方）_____
　　联系电话：__________联系电话：__________（项目章） （盖章）
　　签定时间：_____年_____月_____日

本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！